Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение Новоусинская

основная  общеобразовательная

школа Муслюмовского

муниципального района
Республики Татарстан

Татарстан Республикасы

Мөслим муниципаль районы

муниципаль   бюджет

гомуми белем    бирү

учреждениесе Яңа Усы төп

гомуми белем бирү мәктәбе

Адрес: 423980, РТ, Муслюмовский район, с.Новые Усы, ул.Пионерская , 12

Тел.: (85556) 3-20-16, e-mail:SNusin.Mus@tatar.ru

ПРИКАЗ

от 29.08.2025 г.                                 с. Новые Усы                                              № 107

Об утверждении списочного состава

школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско–

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы ШСК на 2025-2026 учебный год;

2. Утвердить следующий списочный состав ШСК:

1. Хлюпин А.В. – 3 класс;

2. Романов П.В. – 3 класс;

3. Устимова С.А. – 4 класс;

4. Краснова Е.С. – 5 класс;

5. Кондратьев Н.Г. – 6 класс;

6. Романов А.В. – 6 класс;

7. Искандиров Н.Р. – 7 класс;

8. Кондратьева Р. Г. – 8 класс;

9. Филипова А.В. – 8 класс;

10. Владимиров А.Ю. – 8 класс;

11. Петрова Я. Ю. – 9 класс;

12. Расулова Д.С -9 класс;

13. Искандирова И.Р – 9 класс;

14. Митюшкина В.А – 9 класс;

15. Хлюпин А.В. -9 класс;

3. Утвердить расписание занятий ШСК на 2024-2025 учебный год;

4. Членам ШСК принимать активное участие в организации соревнований,

товарищеских встреч между школьными клубами района в течение учебного года;

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                   Н.М. Юмагулова

Ознакомились:

___________Григорьева С.М.

mailto:SNusin.Mus@tatar.ru